.' 't1i1iission, acquitt6 a la main, d61ivr6e par un organisme ou une institution financidre agr66e par

It ' Ministre char96 des finances pour 6mettre les cautions darts le domaines des marches publics

1')11t 1a piste figure darts la piece 14 du DAO don ne montant 69al a :

Lot 1 : Quatre cent quatre-vingt mille (480 000) francs CFA

Lot 2 : Quatre cent quatre-vingt mille (48o ooo) francs CFA

Lot 3 : Quatre cent quatre-vingt mille (48o 00011 francs CFA

Lot 4 : Quatre cent quatre-vingt mille (480 000) francs CFA

Lot 5 : Quatre cent quatre-vingt mille (48o ooo) francs CFA

Lot 6 : Cent soixante-quinze mille (1 120 000) francs CFA

t't valable jusqu'a quatre-vingt -dix (go) jours au-deli de la date initiate de validity des offres. La

caution de soumission present6e par un soumissionnaire au cours de la seance d'ouverture des